COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO w
DE ALTAMIRA TAMAULIPAS /4’@!!]"' a
RELACION DE ALTAS Y BAJAS DEL PERSONAL POR TRIMESTRE gl
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019
MOVIMIENTO |
FECHA NUM. NOMBRE ‘ : GAR : , o : , = \
. St ino _ Nowms ‘ - , -
A 12/02/2019 5624 ACOSTA LOPEZ FRANCISCO ALEXANDER AOLF981014421 OFICINAS GENERALES VELADOR 4,664.40 3,265.08 7.920.48
B 13/02/2019 5624 ACOSTA LOPEZ FRANCISCO ALEXANDER AOLF981014421 OFICINAS GENERALES VELADOR 4,664.40 3.265.08 7.929.48
B 17/01/2019 5596 ALEJANDRE ALEJANDRE GERTRUDIS AEAG661116K68 FACTURACION Y MEDICION VELADOR 4,664.40 3,265.08 7.920.48
A 04/01/2019 5596 ALEJANDRE PEREZ MARISOL AEPM-891011-TNO  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.50 2,863.35 6,953.85
B 15/03/2019 5596 ALEJANDRE PEREZ MARISOL AEPM-891011-TNO  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.50 2,863.35 6,953.85
A 18/01/2019 55090  |ALFARO CARRILLO JULIAN AACI-780109- REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
B 18/01/2019 55090  |ALFARO CARRILLO JULIAN AACJ-780109- REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3.109.68 7.552.08
B 22/01/2019 5614 ALVAREZ MUROZ JULIO DE JESUS AAMJ-960107-E20  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 30/01/2019 5614 ALVAREZ MUROZ JULIO DE JESUS AAMJ-960107-E20  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 01/01/2019 5600 ARGUELLES ALMAGUER JUAN LORENZO AUAJ-801227-7H4  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
B 22/02/2019 5600 ARGUELLES ALMAGUER JUAN LORENZO AUAJ-801227-7H4  REDES AYUDANTE GENERAL ; 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 16/01/2019 55380  |ATANACIO LOAIZA LILIANA JANETH AALL-880228-352  ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 3,326.19 8,077.89
B 15/03/2019 55380  |ATANACIO LOAIZA LILIANA JANETH AALL-880228-352  ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 3,326.19 8,077.89
B 01/03/2019 55540  |BARRAGAN OLVERA JOSE HONORIO BAOH-940830-UZ7  CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL8715 4,059.30 2.841.51 6,900.81
A 04/03/2019 55540  |BARRAGAN OLVERA JOSE HONORIO BAOH-940830-Uz7  CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL8715 4,059.30 2,841.51 6,900.81
B 02/01/2019 5611 BASURTO SALINAS EPIFANIO BASE-770810-NG6  CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 01/03/2019 5611 BASURTO SALINAS EPIFANIO BASE-770810-NG6  CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,442 40 3,100.68 7,552.08
A 22/01/2019 457 BRIZUELA GARCIA MA. DEL CARMEN BIGC631202C66 CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
B 30/01/2019 457 BRIZUELA GARCIA MA. DEL CARMEN BIGC631202C66 CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
B 06/01/2019 5604 CALLES RODRIGUEZ EMMANUEL JHONATAN  |CARE-911011-GU7 ~ REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 08/03/2019 5604 CALLES RODRIGUEZ EMMANUEL JHONATAN  |CARE-911011-GU7 ~ REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 15/01/2019 5605 CASANOVA LOPEZ NORA ELBA CALN-701013-GH7 ~ ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 3,326.19 8,077.89
B 06/03/2019 5605 CASANOVA LOPEZ NORA ELBA CALN-701013-GH7 ~ ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 3,326.19 8,077.89
B 24/01/2019 396 CASTRO CEPEDA JORGE CACJ690606LU4 PADRON Y CENSO SUPERVISOR 12,307.80 3,692.34 16,000.14
B 01/01/2019 5602 CERVANTES GONZALEZ ALVARO DANIEL CEGA-991215-)S1  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
A 22/03/2019 5602 CERVANTES GONZALEZ ALVARO DANIEL CEGA-991215-)51  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 40 3,109.68 7,552.08
A 18/02/2019 55490  |CERVANTES GUILLEN IDALIA CEGI-761204-TM8  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.50 2,863.35 6,953.85
B 15/03/2019 55490  |CERVANTES GUILLEN IDALIA CEGI-761204-TM8  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.50 2,863.35 6,953.85
A 05/02/2019 462 CHANEZ VILLARREAL JOSE ALFONSO CAVA890220M24  CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
B 15/02/2019 462 CHANEZ VILLARREAL JOSE ALFONSO CAVA890220M24  CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
A 25/01/2019 459 CHAVEZ MEDINA ARMANDO CAMA7904076/8  ALTOS CONSUMOS SUPERVISOR 13,077.00 3,923.10 17,000.10
A 02/01/2019 5620 CHAVEZ VAZQUEZ OSBALDO ANTONIO CAVO-980616-HU9  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 | 7552087
B 19/03/2019 5620 CHAVEZ VAZQUEZ OSBALDO ANTONIO CAVO-980616-HU9  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,100.68 | | s 7552.08
B 02/01/2019 5615 COMPEAN LUNA OSCAR EDUARDO COLO-981011-KG9  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 40, 3,109.68 et MAT -
A 25/03/2019 5615 COMPEAN LUNA OSCAR EDUARDO COLO-981011-KG9 ~ REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 | . :’“ il g%@:‘@%"&‘.ﬂ‘ﬁ
B 23/01/2019 54870  |CRUZ PASCUAL REBECA YAZMIN CUPR-940706-D16  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.48 2,863.33 5456,953.81 (\
A 21/03/2019 54870  |CRUZ PASCUAL REBECA YAZMIN CUPR-940706-D16  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.48 2,863.33 6.953.81
B 17/01/2019 2679 DEL ANGEL ROJAS MARIO AERM730525554 PLANTAS OPERADOR 4,773.00 ALTA \I\&-A g
A 01/01/2019 5616 ENRIQUEZ DEL ANGEL FERNANDO EIAF-850522-PW6  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7.552.08. i i
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B 15/03/2019 5616 ENRIQUEZ DEL ANGEL FERNANDO EIAF-850522-PW6 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 Tn.v?a,"SSZOS
A 01/01/2019 56080 ENRIQUEZ DEL ANGEL OSVALDO EIAO-861123-FBA CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,250.10 2,975.07 7,22517
B 08/03/2019 56080 ENRIQUEZ DEL ANGEL OSVALDO EIAO-861123-FBA CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,250.10 2,975.07 7,22517
B 01/01/2019 56090 ENRIQUEZ GUZMAN JORGE ELISEO EIGJ-831001-RZ7 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 25/02/2019 56090 ENRIQUEZ GUZMAN JORGE ELISEO EIGJ-831001-RZ7 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
B 03/01/2019 56230 ENRIQUEZ RAMOS JOSE JUAN EIRJ-940917-9F2 FACTURACION Y MEDICION AYUDANTE GENERAL 4,442 40 3,109.68 7,552.08
A 27/02/2019 56230 ENRIQUEZ RAMOS JOSE JUAN EIRJ-940917-9F2 FACTURACION Y MEDICION AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
B 25/01/2019 458 ESCOBAR DEL ANGEL ARLETTE ABIGAIL EOAA9310205R6 ADQUISICIONES Y SERVICIOS AUXILIAR ADMVO 10,000.20 3,000.06 13,000.26
A 13/03/2019 469 FUENTES MARTINEZ HECTOR HORACIO FUMH7310302L8 INFORMATICA AUX TECNICO 7,692.30 2,307.69 9,999.99
A 09/01/2019 56030 GAMEZ BARTOLO JUAN IGNACIO GABJ-871017-18A REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
B 22/01/2019 56170 GARCIA BANDA JAVIER GABJ-990904-9U6 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 14/03/2019 56170 GARCIA BANDA JAVIER GABJ-990904-9U6 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 40 3,109.68 7,552.08
B 04/01/2019 55850 GARCIA GARCIA ROSA MARIA GAGR-810502-GPA FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 20/03/2019 55850 GARCIA GARCIA ROSA MARIA GAGR-810502-GPA FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,442 40 3,109.68 7,552.08
A 01/01/2019 55050 GARCIA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER GAGF771108HV2 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
B 15/02/2019 55050 GARCIA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER GAGF771108HV2 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 01/01/2019 55980 GARCIA GONZALEZ SANTIAGO GAGS-830502-5M3 OFICINAS GENERALES VELADOR 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
B 21/03/2019 55980 GARCIA GONZALEZ SANTIAGO GAGS-830502-5M3 OFICINAS GENERALES VELADOR 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 05/02/2019 463 GARCIA VALOIS OSCAR SAMUEL GAV0820923JN2 ATENCION A USUARIOS JEFE DEMODULO 9,234.00 2,770.20 12,004.20
A 10/01/2019 55780 GOMEZ MARTINEZ JESUS ADOLFO GOMJ-980304-RV9 REDES AYUDANTE GENERAL 4,275.60 2,992.92 7,268.52
B 22/02/2019 55780 GOMEZ MARTINEZ JESUS ADOLFO GOMJ-980304-RV9 REDES AYUDANTE GENERAL 4,275.60 2,992.92 7,268.52
A 19/02/2019 467 GONZALEZ MARTINEZ JESUS GOMJ530907L52 SEGURIDAD SUPERVISOR 9,231.00 2,769.30 12,000.30
B 01/01/2019 55190 GUERRERO RODRIGUEZ LETICIA YUDITH GURL840925DI3 FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.48 2,863.33 6,953.81
A 22/03/2019 55190 GUERRERO RODRIGUEZ LETICIA YUDITH GURL840925DI3 FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,090.48 2,863.33 6,953.81
A 18/02/2019 466 GUZMAN DELGADO LUZ NADYELI GUDL860103AR9 CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
A | 20/022019| 5352 |HARO CRUZ JOSE ROBERTO HACR890408DI6  MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO  AYUDANTE GENERAL 4,664.40 3.265.08 7.929.48
B |22/02/2010| 5352 |HARO CRUZJOSE ROBERTO HACR890408DI6  MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO  AYUDANTE GENERAL 4,664.40 3,265.08 7.929.48
A 13/02/2019 465 HERNANDEZ CERVANTES EMILIO HECE8509038F9 CONTROL Y REZAGO SUPERVISOR 14,737.50 4,421.25 19,158.75
B 04/01/2019 56180 HERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL HEGV-901008-2W1 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 28/01/2019 56180 HERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL HEGV-901008-2W1 REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 22/01/2019 274 HERNANDEZ LEAL IRMA HELI7502126Y7 CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
A 01/01/2019 55340 HERNANDEZ LUCAS JOSE ALBERTO HELA-931029-7M3 SECTOR ALTAMIRA SUR AYUDANTE GENERAL 4,090.49 2,863.34 6,953.83
A 10/01/2019 56100 HERNANDEZ MORENO ERIKA GUADALUPE HEME-830701-KA8 ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 1,425.51 6,177.21
B 18/02/2019 56100 HERNANDEZ MORENO ERIKA GUADALUPE HEME-830701-KA8 ATENCION A USUARIOS CAPTURISTA 4,751.70 1,425.51 6,177.21
B 13/02/2019 55990 HERNANDEZ RAYA OSCAR HERO-940611-GCO REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 01/03/2019 55990 HERNANDEZ RAYA OSCAR HERO-940611-GCO REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
A 07/02/2019 464 JIMENEZ HERNANDEZ FRANCISCO JIHF750722226 JURIDICO ASISTENTE JURIDICO 12,307.80 3,692.34 16,000.14
B 27/01/2019 5577 LIMON GUERRERO ALEJANDRO LIGA-970428-J41 SECTOR ALTAMIRA AYUDANTE GENERAL 4,250.10 2,975.07 7,225.17
A | 01/02/2019 5577 |LIMON GUERRERO ALEJANDRO LIGA-970428-141  SECTOR ALTAMIRA AYUDANTE GENERAL 4,250.10 2,975.07 7,225.17
B 27/01/2019 54940 LUNA REYES JUANA MARGARITA LURJ8404061C9 FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,275.60 2,992.92 7,268.52
A | 28/01/2019| 54940  |LUNA REYESJUANA MARGARITA LURJ8404061C9 FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,275.60 2,992.92 7,268.52
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18/01/2019
02/01/2019
01/03/2019
17/01/2019
14/01/2019
01/03/2019
22/01/2019
13/03/2019
04/01/2019
28/01/2019
16/01/2019
29/01/2019
07/01/2019
28/02/2019
14/01/2019
25/01/2019
12/02/2019
28/02/2019
01/03/2019
20/03/2019
27/02/2019
07/03/2019
01/02/2019
17/03/2019
17/01/2019
01/01/2019
30/01/2019
04/03/2019
07/01/2019
25/02/2019
02/01/2019
22/02/2019
28/01/2019
23/01/2019
01/03/2019
24/01/2019
22/03/2019
04/01/2019
08/03/2019
20/01/2019
01/02/2019

430
55800
55800
53920
55400
55400
5566
5566
55110
55110
55720
55720
55440
55440
55810
55810
5593
5593
55830
470
55880
55880
55670
55670
54010
55480
55480
468
56130
56130
56220
56220
460
55910
55910
55900
55900
55420
55420
55820
55820

MAR AMADOR MARIANA

MARTINEZ ESPINOZA GUADALUPE DE JESUS
MARTINEZ ESPINOZA GUADALUPE DE JESUS

MARTINEZ GUEVARA MA DEL ROSARIO

MARTINEZ TORRES JONATHAN HERIBERTO
MARTINEZ TORRES JONATHAN HERIBERTO

MATA HERNANDEZ JESUS RICARDO
MATA HERNANDEZ JESUS RICARDO
MAYA HERNANDEZ ALFREDO

MAYA HERNANDEZ ALFREDO

MEDINA GRIMALDO ANDRES

MEDINA GRIMALDO ANDRES
MELENDEZ GARCES ADRIANA
MELENDEZ GARCES ADRIANA

MENDEZ RODRIGUEZ KAREN YURITXHI
MENDEZ RODRIGUEZ KAREN YURITXHI
NIETO VAZQUEZ VICTOR HUGO

NIETO VAZQUEZ VICTOR HUGO
NOVAK JUAREZ MARIA GUADALUPE
OCHOA RIVERA LEONOLINDA

OROZCO PEREZ LADY LIZZETH

OROZCO PEREZ LADY LIZZETH

PAEZ CONTRERAS EDGAR EUSEBIO
PAEZ CONTRERAS EDGAR EUSEBIO
PEREZ GUZMAN OMAR

PEREZ ZAPATA ROSARIO MONTSERRAT
PEREZ ZAPATA ROSARIO MONTSERRAT
PINEDA CASTRO ESTEFANIA

PINETE TURRUBIATES LAURA

PINETE TURRUBIATES LAURA

QUIJANO DEL REAL AZAEL ABINADAB
QUIJANO DEL REAL AZAEL ABINADAB
RANGEL GARCIA MARISON

REYES RODRIGUEZ CLAUDIA GABRIELA
REYES RODRIGUEZ CLAUDIA GABRIELA
REYES SALDARNA KIMBERLIN YEYETZI
REYES SALDANA KIMBERLIN YEYETZI
RODRIGUEZ BENAVIDES MELINA
RODRIGUEZ BENAVIDES MELINA
ROSALES GONZALEZ CARLOS ALEJANDRO
ROSALES GONZALEZ CARLOS ALEJANDRO

MAEG-971229-886
MAEG-971229-886
MAGM780704129
MATJ-911011-122
MATJ-911011-122
MAHJ-881127-BF1
MAHJ-881127-BF1
MAHA-840118-JQ6
MAHA-840118-JQ6
MEGA-900719-E69
MEGA-900719-E69
MEGA-710530-CU2
MEGA-710530-CU2
MERK-880802-UFA
MERK-880802-UFA
NIVV-890808-C64
NIVV-890808-C64
NOJG9801029)7
OORL790803799
OOPL-851209-SL2
OOPL-851209-SL2
PACE-940113-KW9
PACE-940113-KW9
PEGO900827GP0
PEZR-960120-8D9
PEZR-960120-8D9
PICE940206A74
PITL-771002-B63
PITL-771002-B63
QURA-780211-T30
QURA-780211-T30
RAGMS10321DA7
RERC-980206-NX9
RERC-980206-NX9
RESK-940925-H34
RESK-940925-H34
ROBM-791128-Q19
ROBM-791128-Q19
ROGC-931010-LF7
ROGC-931010-LF7

MAAM740227AK6 CAJERAS FINANZAS

PERCEPCIONES

SECTOR ALTAMIRA
SECTOR ALTAMIRA
FACTURACION Y MEDICION
SECTOR ALTAMIRA SUR
SECTOR ALTAMIRA SUR
SECTOR ALTAMIRA SUR
SECTOR ALTAMIRA SUR
MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO
MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO
GERENCIA COMERCIAL
GERENCIA COMERCIAL
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
ATENCION A USUARIOS
CAJERAS FINANZAS
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
SECTOR PROYECTOS
SECTOR PROYECTOS
REDES

OFICINAS GENERALES
OFICINAS GENERALES
CAJERAS FINANZAS
ATENCION A USUARIOS
ATENCION A USUARIOS
REDES

REDES

CAJERAS FINANZAS
ATENCION A USUARIOS
ATENCION A USUARIOS
ATENCION A USUARIOS
ATENCION A USUARIOS
FACTURACION Y MEDICION
FACTURACION Y MEDICION
REDES

REDES

CAJERA
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL

LECTURISTA NOTIFICADOR

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL

LECTURISTA NOTIFICADOR
LECTURISTA NOTIFICADOR
LECTURISTA NOTIFICADOR
LECTURISTA NOTIFICADOR

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
CAPTURISTA

CAJERA

MENSAJERA
MENSAJERA
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
CAPTURISTA
CAPTURISTA

CAJERA

MENSAJERA
MENSAJERA
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
CAJERA

CAPTURISTA
CAPTURISTA
CAPTURISTA
CAPTURISTA

LECTURISTA NOTIFICADOR
LECTURISTA NOTIFICADOR

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL

6,043.20
4,275.60
4,275.60
4,989.30
4,090.67
4,090.67
4,090.67
4,090.67
4,442 40
4,442.40
4,090.48
4,090.48
4,442 40
4,442.40
4,275.60
4,275.60
4,090.48
4,090.48
4,751.70
6,043.20
4,029.90
4,029.90
4,090.48
4,090.48
4,090.48
4,375.50
4,375.50
6,043.20
4,029.90
4,029.90
4,442.40
4,442 40
6,043.20
4,573.20
4,573.20
4,573.20
4,573.20
4,250.10
4,250.10
4,442.40
4,442.40

1,812.96
2,992.92
2,992.92
3,492.51
2,863.47
2,863.47
2,863.47
2,863.47
3,109.68
3,109.68
2,863.33
2,863.33
3,109.68
3,109.68
2,992.92
2,992.92
2,863.33
2,863.33
3,326.19
1,812.96
2,820.93
2,820.93
2,863.33
2,863.33
2,863.33
3,062.85
3,062.85
1,812.96
2,820.93
2,820.93
3,109.68
3,109.68
1,812.96
3,201.24
3,201.24
3,201.24
3,201.24
2,975.07
2,975.07
3,109.68
3,109.68

TOTAY

7,268.52
7,268.52
8,481.81
6,954.14
6,954.14
6,954.14
6,954.14
7,552.08
7,5652.08
6,953.81
6,953.81
7,552.08
7,552.08
7,268.52
7,268.52
6,953.81
6,953.81
8,077.89
7,856.16
6,850.83
6,850.83
6,953.81
6,953.81
6,953.81
7,438.35
7,438.35
7,856.16
6,850.83
6,850.83
7,552.08
7,552.08
7,856.16
7,774.44
7,774.44
7,774.44
7,774.44
7,225.17
7,225.17
7,552.08
7,552.08

7,856.16
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\ DATOS DEL SERVIDOR PUBLIC! PERCEPCIONES
22/01/2019 456 SAAVEDRA SANCHEZ CLAUDIA DEL CARMEN ~ |SASC700722B67 CONTRALORIA CONTRALOR INTERNO 30,769.50 9,230.85 "Io‘,{)oo_gg
21/03/2019 5460 SALAZAR LOPEZ MAURICIO SALM-940204- CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,442 40 3.109.68 7,552.08
24/03/2019 5460 SALAZAR LOPEZ MAURICIO SALM-940204- CONTROL Y REZAGO AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3.109.68 7.552.08
04/01/2019 55700  |SALGADO VARGAS EDY EMMANUEL SAVE-861129-GB5  SECTOR LAGUNA DE LA PUERTA AYUDANTE GENERAL 4,090.60 2.863.42 6,954.02
13/02/2019 55700  [SALGADO VARGAS EDY EMMANUEL SAVE-861129-GB5 ~ SECTOR LAGUNA DE LA PUERTA AYUDANTE GENERAL 4,090.60 2.863.42 6,954.02
14/01/2019 55890  [SALINAS CRUZ CARMEN NATALI SACC-890326-PB0  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,275.60 2.992.92 7.268.52
08/03/2019 55890  [SALINAS CRUZ CARMEN NATALI SACC-890326-PBO  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,275.60 2.092.92 7.268.52
04/01/2019 56120  |[SANCHEZ HERNANDEZ MARISELA SAHM-811018-EG9  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,442.40 3.109.68 7.552.08
20/03/2019 56120  |SANCHEZ HERNANDEZ MARISELA SAHM-811018-EG9  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,442 .40 3.109.68 7.552.08
03/01/2019 56060  |SARMIENTO HERNANDEZ SANDRA LUZ SAHS-871205-8Y8  FACTURACION Y MEDICION MENSAJERA 4,029.90 2.820.93 6,850.83
15/03/2019 56060  [SARMIENTO HERNANDEZ SANDRA LUZ SAHS-871205-8Y8  FACTURACION Y MEDICION MENSAJERA 4,029.90 2.820.93 6,850.83
06/01/2019 56010  [SAUCEDO BORJAS RICARDO ERNESTO SABR-970507-Z2  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3.109.68 7,552.08
15/03/2019 56010  |SAUCEDO BORJAS RICARDO ERNESTO SABR-970507-Z2  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
21/01/2019 56190  [SAUCEDO SAHAGUN ROGELIO DANIEL SASR-980906-AJA  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7.552.08
22/02/2019 56190  [SAUCEDO SAHAGUN ROGELIO DANIEL SASR-980906-AJA  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3.109.68 7.552.08
31/01/2019 349 SILVA GARCIA DORA SIGD900403HGL CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1.812.96 7.856.16
13/01/2019 55740  |[SOSA CEPEDA PAULINA SOCP-881010-F38  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,250.10 2,975.07 722517
25/03/2019 55740  |SOSA CEPEDA PAULINA SOCP-881010-F38  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,250.10 2,975.07 7,225.17
05/02/2019 461 SU CRUZ KATYA MARLEN SUCK901009951 CAJERAS FINANZAS CAJERA 6,043.20 1,812.96 7,856.16
02/01/2019 55760  |VALDEZ RODRIGUEZ NELY EDITH VARN-970531-8C3  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,250.10 2,975.07 7,225.17
06/03/2019 55760  |VALDEZ RODRIGUEZ NELY EDITH VARN-970531-8C3  FACTURACION Y MEDICION LECTURISTA NOTIFICADOR 4,250.10 2,975.07 7,225.17
13/02/2019 55610  |VAZQUEZ CABALLERO JOSE ANGEL VACA-951101-E41  SECTOR DUPORT AYUDANTE GENERAL 4,090.50 2,863.35 6,953.85
18/02/2019 55610  |VAZQUEZ CABALLERO JOSE ANGEL VACA-951101-E41  SECTOR DUPORT AYUDANTE GENERAL 4,090.50 2,863.35 6,953.85
01/01/2019 56070  |VENEGAS RAMIREZ ALBERTO GIL VERA-951009-KU9  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
19/03/2019 56070  |VENEGAS RAMIREZ ALBERTO GIL VERA-951009-KUS  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
01/01/2019 55310  |VENTURA PERCAZ JONAS VEPJ-950812-BQ2  SECTOR ESTEROS AYUDANTE GENERAL 4,090.48 2,863.33 6,953.81
22/01/2019 55310  |VENTURA PERCAZ JONAS VEPJ-950812-BQ2  SECTOR ESTEROS AYUDANTE GENERAL 4,090.48 2,863.33 6,953.81
01/01/2019 55350  |VILLALON HERNANDEZ CRISTIAN VIHC-920526-SNA  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442 .40 3,109.68 7,552.08
27/02/2019 55350  [VILLALON HERNANDEZ CRISTIAN VIHC-920526-SNA  REDES AYUDANTE GENERAL 4,442.40 3,109.68 7,552.08
TOTALES:]| $ 704,677.46 - s 409,381.56 | ¢  1,109,286.02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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